PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»

Администрация Заветинского сельского поселения
Постановление
№ 107
25.11.2021

                             с.Заветное
	О внесении изменений в постановление Администрации Заветинского сельского поселения  от 08.11.2021 № 104 «О заключении договора аренды части нежилого помещения, предоставленного  индивидуальному предпринимателю

Кульченко Евгению Владимировичу для установки кофейного автомата»

В связи с допущенной ошибкой, необходимостью приведения нормативного правового акта Администрации Заветинского сельского поселения в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Заветинского сельского поселения  от 08.11.2021 № 104 «О заключении договора аренды части нежилого помещения, предоставленного  индивидуальному предпринимателю Кульченко Евгению Владимировичу для установки кофейного автомата»  следующие изменения:

Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Заключить договор аренды  части нежилого помещения с индивидуальным предпринимателем Кульченко Евгением Владимировичем,  общей площадью 1 кв.м., (комната № 4, 1-й этаж здания согласно техпаспорту на здание), находящегося в муниципальной собственности Заветинского сельского поселения, расположенного по адресу: пер. Кирова, 14, с. Заветное, Заветинский район, Ростовская область без проведения торгов для установки кофейного автомата с  13 ноября  2021 года по 12 октября  2022 года.

2. Главному специалисту Администрации Заветинского сельского поселения по вопросам имущественных и земельных отношений Т.Ю. Ливенской:

подготовить проект дополнительного соглашения к договору № 1 аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности «Заветинское сельское поселение» от 12 ноября 2021года, изложив в пункте 1.2.  раздела 1. «Общие условия» в следующей редакции:
«1.2. Договор заключен на срок с 13.11.2021 года по 12.10.2022 года».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Заветинского
сельского поселения                                                              С.И.Бондаренко
Постановление вносит

главный специалист
по вопросам  имущественных
и земельных отношений

[image: image2.png]IIato

PAGE
2